03/03/23 07:50SEI/UTFPR - 3295190 - Informação

Page 1 of 1https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp…4441977ccc3fd2dc9f1c4033cf1ff11d253cd0cd3683bb1efc8276a2f4ac882

Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

UTFPR - CAMPUS APUCARANA
DIRETORIA-GERAL - CAMPUS APUCARANA

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - CAMPUS APUCARANA
PROGRAMA DE POS-GRAD. EM ENG. QUÍMICA - AP

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL DE BOLSAS PPGEQ-AP

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA (PPGEQ-AP) DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA
FEDERAL DO PARANÁ - CÂMPUS APUCARANA

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química, da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná, Campus Apucarana, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do
EDITAL DE BOLSAS No 003/2022 - PPGEQ-AP.

Candidatos(as) classificados(as)

Classificação Candidato(a) Pontuação final
1 Maycon Aparecido de Morais Meira 48,4
2* Thaylla Amanda De Oliveira Marini 14,5
3 Gustavo Nogueira da Silva 14,5
4 Aniely Cristina de Souza 10,0

*Foi aplicado o critério de desempate, de acordo com o item 4.9 do Edital.

Apucarana, 03 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) MARIA CAROLINA SERGI GOMES,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em (at) 03/03/2023, às 07:40, conforme horário oficial de Brasília (according to
official Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) RUBIA MICHELE SUZUKI, COORDENADOR(A)
DE CURSO/PROGRAMA, em (at) 03/03/2023, às 07:49, conforme horário oficial de Brasília (according to official Brasilia-Brazil
time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site (The authenticity of this document can be checked on the website)
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
(informing the verification code) 3295190 e o código CRC (and the CRC code) B9670ADF.

Referência: Processo nº 23064.061304/2022-18 SEI nº 3295190

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0